

PLAN DZIAŁALNOŚCI WOJEWÓDZKIEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ W WARSZAWIE NA ROK 2015

LP.	CEL	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa [jednostka miary]	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku , którego dotyczy plan			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	
1.	Upowszechnienie wiedzy dotyczącej promocji i ochrony zdrowia	Liczba działań o charakterze profilaktycznym / Liczba uczestników tych działań [działanie/osoba]	25 / 100 000	<p>1. Program Ograniczenia Zdrowotnych Następstw Palenia Tytoniu (2014-2018)</p> <p>2. Profilaktyczny program przeciwdziałania uzależnieniu od alkoholu, tytoniu i innych środków psychoaktywnych (2012-2016)</p> <p>3. Profilaktyka chorób nowotworowych: raka piersi i raka szyjki macicy - "Zdrowe piersi są OK!" i "Wybierz Życie - Pierwszy Krok"</p> <p>4. Profilaktyka zatruc grzybnami - wystawa "Poznaj grzyby - uniknijesz zatrucia"</p> <p>5. Profilaktyka chorób odkleszczowych</p>	<p>1. Katalog zadań, podzadani i działań na 2015r.</p> <p>2. Ustawa o PIS</p>	
2.	Zapewnienie stosowania przepisów prawa dotyczących standardów higieniczno-sanitarnych na nadzorowanym terenie	Liczba wykonywanych kontroli w ramach zapobiegawczego i bieżącego nadzoru sanitarnego [kontrola]	550	Działalność kontrolno-inspekcyjna	<p>1. Katalog zadań, podzadani i działań na 2015r.</p> <p>2. Ustawa o PIS</p>	
3.	Organiczenie negatywnych skutków wpływu czynników środowiskowych na stan zdrowia ludności	Liczba przeprowadzonych w danym roku badań i pomiarów [badania i pomiary]	500 000	Wykonywanie badań i pomiarów parametrów fizycznych, chemicznych i biologicznych w celu zapewnienia ochrony zdrowia.	<p>1. Katalog zadań, podzadani i działań na 2015r.</p> <p>2. Ustawa o PIS</p>	
4.	Zwiększenie świadomości społeczeństwa w zakresie szkodliwości zażywania narkotyków	Liczba działań o charakterze profilaktycznym dotyczącym uzależnień /Liczba osób objętych tymi działaniami [działanie/osoba]	3 / 140 000	Realizacja zadań edukacyjno-informacyjnych dotyczących uzależnień	<p>1. Katalog zadań, podzadani i działań na 2015r.</p> <p>2. Ustawa o PIS</p>	

DYREKTOR
 Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej
 w Warszawie

Maria Pawlak
 zatwierdził